АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2020                                                                                                       № 104

пгт Пижанка

О внесении изменений в постановление администрации Пижанского

городского поселения от 03.05.2017 № 64

В целях реализации постановления Правительства Кировской области

от 09.07.2015 №48/380 «Об утверждении Порядка установления

необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в

многоквартирном доме», в связи с кадровыми изменениями, администрация

Пижанского городского поселения, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Пижанского городского

поселения Пижанского района Кировской области от 03.05.2017 № 64 «О

создании комиссии по установлению необходимости проведения

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории Пижанского городского поселения

Пижанского района Кировской области» следующие изменения:

1.1. В состав комиссии по установлению необходимости проведения

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории Пижанского городского поселения

Пижанского района Кировской области (далее - Комиссия) внести

следующие изменения:

1.1.1. Исключить из состава Комиссии Зверева Алексея Валентиновича

- ведущего специалиста по земельно-имущественным вопросам

администрации Пижанского городского поселения, включить в состав -

Гевондян Диану Владимировну - ведущего специалиста по земельно-

имущественным вопросам администрации Пижанского городского

поселения.

1.1.2. Исключить из состава Комиссии Заплаткину Ирину

Александровну - главного специалиста управления строительства и

архитектуры, ЖКХ, ПСД, транспорта и связи администрации Пижанского

района, включить в состав - Созонова Андрея Олеговича - главного

специалиста управления строительства и архитектуры, ЖКХ, ПСД,

транспорта и связи администрации Пижанского района.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в

Информационном бюллетене органов местного самоуправления Пижанского

городского поселения Пижанского района Кировской области и разместить

на официальном сайте органов местного самоуправления Пижанского района

Кировской области (пижанка.рф).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

Пижанского городского поселения        О.Н. Христолюбова

________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель главы администрации

Пижанского городского поселения                                    Т.В. Наймушина

Разослать: дело, прокуратура